
（注：個人利用は次の区分に従いご利用いただけます）

全面予約済です。　　ご利用いただけません。

団体利用として利用可能です。　　　　※個人利用の申込みはできません。

個人利用として利用可能です。　　　　※電話予約での完全予約制。団体利用申込はできません。

日 曜日 午前（9:00～12:00） 午後１（12:00～15:00） 午後２（15:00～18:00） 夜間（18:00～20:00） 夜間２（20:00～22:00）

ユー・ユーバド/バドミントン 一木三/ビーチボールバレー

水曜会/バドミントン サマンサ/バドミントン

城南クラブ/バドミントン 七隈クラブ/バウンドテニス Glico　club/バスケ KTback/バスケ

Pure/バドミントン JYB88/バドミントン Unity/バスケ ｔ21hi/バドミントン

西新レッド/バウンドテニス わかばクラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操 バドンプレイス/バトン Unity/バスケ
どんぐりテニスクラブ/テニス けやき/バウンドテニス イレブンテニスクラブ/テニス TGダンス/ダンス Retrus/バスケ

テニス同好会/テニス 城南愛球会/バドミントン

マッチポイントだよ/テニス サンクラブ/バウンドテニス

スポミックス/バドミントン 睦クラブ/バウンドテニス Ｂ-Raves/バスケ SKY　JET　H/バスケ
どんぐりテニスクラブ/テニス 一木三/ビーチボールバレー イレブンテニスクラブ/テニス タートル/バスケ FRIENDS/体操・ダンス

ファーストクラブ/バドミントン サマンサ/バドミントン

あじさいクラブ/バドミントン

城南クラブ/バドミントン けやき/バウンドテニス ベルバトンクラブ/バトン BowlS/バスケ

Pure/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン ベルバトンクラブ/バトン

ユー・ユーバド/バドミントン わかばクラブ/バドミントン イレブンテニスクラブ/テニス team.KUSAGAE/バスケ 第10回KBTin博多大会

どんぐりテニスクラブ/テニス 西新レッド/バウンドテニス ケントスアカデミーB/体操 シューティングスターズ　FUKUOKA/バスケ 前日準備

テニス同好会/テニス 城南新生/バドミントン

サンクラブ/バウンドテニス 一木三/ビーチボールバレー

どんぐりテニスクラブ/テニス 睦クラブ/バウンドテニス 草ヶ江BMC/バスケ KTback/バスケ
スポミックス/バドミントン テニス同好会/テニス イレブンテニスクラブ/テニス Charanporan/バスケ
ファーストクラブ/バドミントン サマンサ/バドミントン

ユー・ユーバド/バドミントン 城南クラブ/バウンドテニス

城南クラブ/バドミントン けやき/バウンドテニス VELVET.N/新体操 BowlS/バスケ

Pure/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン SPISMバスケットアカデミー/バスケ Retrus/バスケ

テニス同好会/テニス わかばクラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操 Ｂ-Raves/バスケ Unity/バスケ
西新レッド/バウンドテニス 城南新生/バドミントン イレブンテニスクラブ/テニス 西ジュニアバトン/バトン Feliz/バスケ

どんぐりテニスクラブ/テニス 一木三/ビーチボールバレー イレブンテニスクラブ/テニス TGダンス/ダンス SPADRISH/バスケ
スポミックス/バドミントン TGダンス/ダンス Charanporan/バスケ
ユー・ユーバド/バドミントン サマンサ/バドミントン

ファーストクラブ/バドミントン サンクラブ/バウンドテニス

城南クラブ/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン B-AKASAKA/バウンドテニス EYバドン/バトン KTback/バスケ

Pure/バドミントン すみれ/バドミントン Unity/バスケ BowlS/バスケ
西新レッド/バウンドテニス わかばクラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操 TGダンス/ダンス 互助会バレーサークル/バレーボール

どんぐりテニスクラブ/テニス B-AKASAKA/バウンドテニス イレブンテニスクラブ/テニス TGダンス/ダンス Unity/バスケ

ユー・ユーバド/バドミントン 城南新生/バドミントン

テニス同好会/テニス サンクラブ/バウンドテニス

どんぐりテニスクラブ/テニス 睦クラブ/バウンドテニス 草ヶ江BMC/バスケ TGダンス/ダンス SPADRISH/バスケ
スポミックス/バドミントン わかばクラブ/バドミントン イレブンテニスクラブ/テニス TGダンス/ダンス SPADRISH/バスケ
ユー・ユーバド/バドミントン サマンサ/バドミントン

テニス同好会/テニス 城南新生/バドミントン

Pure/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン Glico　club/バスケ BowlS/バスケ

城南クラブ/バドミントン 一木三/ビーチボールバレー B-AKASAKA/バウンドテニス 福岡大学医学部バドミントン愛好会/バドミントン BowlS/バスケ

２０２２年　　６月　　城南体育館（競技場）利用予定表　　　　　６月５日現在

　※変更の可能性があります。最新の予約予定については城南体育館にお問い合わせください。（電話：092-851-0303）

正剛館圓應寺大会

定期点検日

マッチポイントだよ/テニス

第26回サマーカップ 個人利用（19時～21時）

個人利用（19時～21時）中央・城南ミニバスケットボール夏季大会　1日目

第10回ＫＢＴin博多大会

中央・城南ミニバスケットボール夏季大会　2日目

個人利用（19時～21時）

個人利用（19時～21時）

第47回西日本ママさんバレーボール大会市予選

19 日

夏季親善バレーボール小学生大会

スポーツ・レクリエーション交流大会

個人利用（19時～21時）

個人利用（19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

28 火

29 水

30 木

25 土

26 日

27 月

22 水

23 木

24 金

20 月

21 火

16 木

17 金

18 土

13 月

14 火

15 水

10 金

11 土

12 日

7 火

8 水

9 木

4 土

5 日

6 月

1 水

2 木

3 金



（注：個人利用は次の区分に従いご利用いただけます）

全面予約済です。　　ご利用いただけません。

団体利用として利用可能です。　　　　※個人利用の申込みはできません。

個人利用として利用可能です。　　　　※電話予約での完全予約制。団体利用申込はできません。

日 曜日 午前（9:00～12:00） 午後１（12:00～15:00） 午後２（15:00～18:00） 夜間（18:00～20:00） 夜間２（20:00～22:00）

西新レッド/バウンドテニス 城南クラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操 Goose　Feather/バドミントン 福籠/バスケ
どんぐりテニスクラブ/テニス わかばクラブ/バドミントン けやき/バウンドテニス

テニス同好会（ETC）/テニス 城南新生/バドミントン

ユー・ユーバド/バドミントン わかばクラブ/バドミントン

スポミックス/バドミントン バトンプレイス/バトン SPADRISH/バスケ

Pure/バドミントン 一木三/ビーチバレーボール イレブンテニスクラブ/テニス PLAY運動教室/体操 ティンカーベル/体操・ダンス

ファーストクラブ/バドミントン サマンサ/バドミントン

水曜会/バドミントン サマンサ/バドミントン

城南クラブ/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン B-AKASAKA/バウンドテニス Glico　club/バスケ 福籠/バスケ

火曜会/バドミントン 城南愛球会/バドミントン VELVET.N/体操・ダンス 福籠/バスケ
ケントスアカデミーB/体操 シューティングスターズ　FUKUOKA/バスケ 福籠/バスケ
マッチポイントだよ/テニス

どんぐりテニスクラブ/テニス 城南新生/バドミントン イレブンテニスクラブ/テニス バトンプレイス/バトン SPADRISH/バスケ
スポミックス/バドミントン 一木三/ビーチバレーボール 睦クラブ/バウンドテニス PLAY運動教室/体操 SPADRISH/バスケ

水曜会/バドミントン サンクラブ/バウンドテニス

ユー・ユーバド/バドミントン サマンサ/バドミントン

城南クラブ/バドミントン 城南新生/バドミントン Glico　club/バスケ 福籠/バスケ

Pure/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン

テニス同好会（ETC）/テニス わかばクラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操

どんぐりテニスクラブ/テニス 城南クラブ/バドミントン マッチポイントだよ/テニス 福岡大学医学部医学科女子バドミントン部/バドミントン ぷーな/バドミントン

あじさいクラブ/バドミントン ユー・ユーバド/バドミントン

水曜会/バドミントン 城南愛球会/バドミントン

火曜会/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン TGダンス/ダンス バトンプレイス/バトン 福籠/バスケ

城南クラブ/バドミントン 一木三/ビーチバレーボール Bowls/バスケ
どんぐりテニスクラブ/テニス わかばクラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操 TGダンス/ダンス 福籠/バスケ
ユー・ユーバド/バドミントン 西新レッド/バウンドテニス 長丘女子ミニバスケットボールクラブ/バスケ

テニス同好会（ETC）/テニス 城南クラブ/バドミントン

ユー・ユーバド/バドミントン 城南愛球会/バドミントン

スポミックス/バドミントン PLAY運動教室/体操 Charanporan/バスケ
Pure/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン Unity/バスケ
テニス同好会（ETC）/テニス サマンサ/バドミントン

ファーストクラブ/バドミントン あじさいクラブ/バドミントン

城南クラブ/バドミントン ＪＢＹ88/バドミントン バトンプレイス/バトン TGダンス/ダンス 福籠/バスケ

火曜会/バドミントン TGダンス/ダンス クリエーター/バドミントン

どんぐりテニスクラブ/テニス わかばクラブ/バドミントン ケントスアカデミーB/体操 バトンプレイス/バトン Bowls/バスケ
テニス同好会（ETC）/テニス 西新レッド/バウンドテニス 長丘女子ミニバスケットボールクラブ/バスケ 早良　ジュニアバトン/バトン

第47回西日本ママさんバレーボール福岡県優勝大会

個人利用（19時～21時）福岡県クラブ選手権大会

30 土

31 日

27 水

28 木

29 金

25 月

26 火

22 金

23 土

24 日

20 水

21 木

19 火

16 土

17 日

18 月

13 水

14 木

15 金

10 日

11 月

12 火

8 金

9 土

6 水

3 日

4 月

２０２２年　　７月　　城南体育館（競技場）利用予定表　　　　　６月５日現在

　※変更の可能性があります。最新の予約予定については城南体育館にお問い合わせください。（電話：092-851-0303）

1 金

2 土

5 火

7 木

ティンカーベル/体操・ダンス

令和４年度福岡市中学校総合体育大会城南区中学校卓球協議大会

第７回城南区バドミントンチーム戦交歓会 個人利用（19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

あかちゃんといっしょ
Ｈ２Ｏ/バスケ

ＫＡＧＯ　ＳＵＭＭＥＲ　ＣＵＰ

選挙会場のため使用不可

火曜会/バドミントン

愛しとーとカップ第48回九州ママさんバレーボール大会市予選 個人利用（19時～21時）

個人利用（19時～21時）夏期1日安全技術講習会

火曜会/バドミントン
Ｈ２Ｏ/バスケ

VELVET.N/新体操

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

個人利用（16時～18時/19時～21時）

選挙会場のため使用不可

Ｈ２Ｏ/バスケ

ベルバトンクラブ/バトン

第62回福岡市中学校総合体育大会城南区バスケットボール大会

第62回福岡市中学校総合体育大会城南区バスケットボール大会

福岡県・福岡市ジュニアバドミントン強化合同交流会 個人利用（19時～21時）

定期点検日

VELVET.N/体操・ダンス

Ｈ２Ｏ/バスケ


